
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
средняя школа № 1г. Дубовки Волгоградской области

ПРИКАЗ
2020 г. № SBS'

О создании рабочей группы
по разработке рабочей программы воспитания
МКОУ СШ №1 г. Дубовки

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 
обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания МКОУ СШ №1 г. Дубовки в 
составе:
- Е.В. Сапункова -  заместитель директора;

- Н.Ю. Прокофьева- заместитель директора;
- О.Ю. Ситникова -  руководитель МО классных руководителей;
- Н.Ю. Пахомова -  методист.
2. Утвердить Дорожную карту по разработке и внедрению рабочей программы воспитания и 
календарного плана воспитательной работы (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:

а/ JI.A. Куракина

- 7  -/  Е.В. Сапункова
Н.Ю. Прокофьева 
Н.Ю. Пахомова 
О.Ю. Ситникова


		2021-04-29T16:43:14+0400
	Дубовка 
	Куракина Людмила Александровна




